
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2021 №   2559
Великий Новгород

Об утверждении изменений, 
которые вносятся в подпрограм-
му "Развитие сферы культуры 
Великого Новгорода" муници-
пальной программы Великого 
Новгорода  "Развитие сферы 
культуры и молодежной поли-
тики Великого Новгорода" 
на 2021 - 2025 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования - городского округа Великий Новгород, Порядком 

принятия решений о разработке муниципальных программ Великого Новгорода, их 

формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561, 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.10.2013 № 5530 

"Об утверждении Перечня муниципальных программ Великого Новгорода"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в подпрограм-

му "Развитие сферы культуры Великого Новгорода" муниципальной программы 

Великого Новгорода "Развитие сферы культуры и молодежной политики Великого 

Новгорода" на 2021 - 2025 годы, утвержденной постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 08.12.2020 № 4740 (в редакции постановления 

Администрации Великого Новгорода от 02.04.2021 № 1881).



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и в 

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

2559п



 3 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 

Великого Новгорода 
от 11.05.2021 № 2559 

 
ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в подпрограмму "Развитие сферы культуры Великого 
Новгорода" муниципальной программы Великого Новгорода "Развитие  

сферы культуры и молодежной политики Великого Новгорода"  
на 2021 - 2025 годы 

 
В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы" в пункте 3.1 и под- 

пункте 3.1.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, и позиции 

"итого":  

в графе 7 цифры "62 169,0" заменить цифрами "62 101,7"; 

в графе 8 цифры "62 265,5" заменить цифрами "62 207,7"; 

в графе 9 цифры "62 265,5" заменить цифрами "62 289,3". 

_______________________ 
 
 


